
 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel. 583 452 152  E-mail mesto@mohelnice.cz Bank. spojení Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky 6qtbthy  DIČ CZ00303038 Fax 583 430 767  Internet www.mohelnice.cz Č.ú. 27-1905690389/0800  

 

Dodatek č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 227/2023/OR 
 “Přístavba lékařského domu – II. Etapa“ 

 

1. Objednatel   Město Mohelnice 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupený   Ing. Pavlem Kubou, starostou  
IČ    00303038 
DIČ    CZ00303038 
   

 (dále jen objednatel) 
  

2. Zhotovitel   WEISSTAW, s. r. o. 

                                                    259/100, 783 13 Štěpánov 
Zastoupený   Paulína Weissová, jednatel 
IČ     05532914 
DIČ                                            CZ05532914      
     
(dále jen zhotovitel) 
(dále jen společně smluvní strany) 

 
 

 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 227/2023/OR s názvem „Přístavba 
lékařského domu – II. Etapa“. Dodatek je vyhotoven z důvodu narovnání ceny díla dle skutečně provedených 
prací.  

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze Smlouvy uzavřené v souladu s 
ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 5 ke Smlouvě je ve výši 
36.726,93 Kč bez DPH. 

4. Dodatkem č. 5 se z výše uvedených důvodů mění články IV. smlouvy takto  

IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1 

  
1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. 
 
Cena dle smlouvy bez DPH (základ daně)   12.112.575,75 Kč 



 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel. 583 452 152  E-mail mesto@mohelnice.cz Bank. spojení Česká spořitelna, a.s. 
ID datové schránky 6qtbthy  DIČ CZ00303038 Fax 583 430 767  Internet www.mohelnice.cz Č.ú. 27-1905690389/0800  

 

Cena dodatek č. 2 bez DPH           79.350,50 Kč 
Cena dodatku č. 5 bez DPH            36.726,93 Kč 
Celková cena ve znění dodatku č. 5 bez DPH 12.228.653,18 Kč 
 
Daň z přidané hodnoty odvede objednatel. 
Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému 
a včasnému dokončení díla. 
 

II. Ostatní ujednání 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 

obdrží zhotovitel. 
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku.  Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.  

4. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 16.09.2024 usnesením č. …………………...       

 
 

Přílohy – Příloha č. 1 – Změnový rozpočet 
 

 

V Mohelnici dne …………………   V Mohelnici dne ………………….. 

 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

Ing. Pavel Kuba, starosta    Paulína Weissová, jednatel 

1595/64/RM/2024




